

## PEDIDO

Valores sem impostos

**Representante:**

480 - Ademilson Alberto Alves Dos Santos  
11976320128  
ademilson.santos@grupomoas.com.br

Número do orçamento: 65268  
Data do orçamento: maio 30, 2025  
Método de pagamento: boleto parcelado

**Cliente:**

Cintia Garcia Mesquita Mendes Comercio  
23506573000197  
cintiagmesquita@uol.com.br

N/A







Foto	Produto	Quantidade	Preço
	09616 - Bandeja Em Metal Com Espelho SKU: 09616 Preço: R\$ 49,90 <u>R\$ 24,95</u> Múltiplo (1)	10	R\$ 249,50
	15728 - Porta-Sabonete Líquido Em Cimento SKU: 15728 Preço: R\$ 44,90 <u>R\$ 26,94</u> Múltiplo (1)	10	R\$ 269,40
	19347 - ESCULTURA MACACO EM POLIRRESINA SKU: 19347 Preço: R\$ 169,90 <u>R\$ 84,95</u> Múltiplo (1)	8	R\$ 679,60
	20930 - ESCULTURA FACE EM POLIRRESINA SKU: 20930 Preço: R\$ 94,90 <u>R\$ 47,45</u> Múltiplo (1)	8	R\$ 379,60
	19531 - CAIXA EM MDF COM REVEST. EM PU SKU: 19531 Preço: R\$ 139,90 <u>R\$ 55,96</u> Múltiplo (1)	5	R\$ 279,80
	19532 - CAIXA EM MDF COM REVEST. EM PU SKU: 19532 Preço: R\$ 114,90 <u>R\$ 45,96</u> Múltiplo (1)	10	R\$ 459,60












Foto	Produto	Quantidade	Preço
	15732 - Copo Em Cimento SKU: 15732 Preço: <del>R\$ 29,90</del> <u>R\$ 17,94</u> Múltiplo (1)	10	R\$ 179,40
	19502 - MANTA DECORATIVA SKU: 19502 Preço: <del>R\$ 119,90</del> <u>R\$ 83,93</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 83,93
	19504 - ALMOFADA - 43 X 43 SKU: 19504 Preço: <del>R\$ 64,90</del> <u>R\$ 25,96</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 51,92
	19511 - ALMOFADA - 45 X 60 SKU: 19511 Preço: <del>R\$ 64,90</del> <u>R\$ 25,96</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 51,92
	19507 - ALMOFADA - 45 X 60 SKU: 19507 Preço: <del>R\$ 64,90</del> <u>R\$ 32,45</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 32,45
	15733 - Copo Em Cimento SKU: 15733 Preço: <del>R\$ 29,90</del> <u>R\$ 17,94</u> Múltiplo (1)	10	R\$ 179,40
	17584 - Copo Em Polirresina SKU: 17584 Preço: R\$ 29,90 Múltiplo (1)	5	R\$ 149,50
	17583 - Porta-Sabonete Líquido Em Polirresina SKU: 17583 Preço: R\$ 37,50 Múltiplo (1)	5	R\$ 187,50
	20658 - ESCOVA SANITÁRIA EM POLIRRESINA SKU: 20658 Preço: R\$ 99,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 99,90
	19205 - COPO EM POLIRRESINA SKU: 19205 Preço: <del>R\$ 27,50</del> <u>R\$ 19,25</u> Múltiplo (1)	10	R\$ 192,50
	09617 - Bandeja Em Metal Com Espelho SKU: 09617 Preço: <del>R\$ 69,90</del> <u>R\$ 34,95</u> Múltiplo (1)	15	R\$ 524,25














Foto	Produto	Quantidade	Preço
	19204 - PORTA-SABONETE LÍQUIDO EM POLIRRESINA SKU: 19204 Preço: <del>R\$ 42,50</del> <u>R\$ 25,50</u> Múltiplo (1)	10	R\$ 255,00
	20616 - COPO EM CERÂMICA SKU: 20616 Preço: <del>R\$ 39,90</del> <u>R\$ 23,94</u> Múltiplo (1)	10	R\$ 239,40
	15729 - Porta-Sabonete Líquido Em Cimento SKU: 15729 Preço: <del>R\$ 44,90</del> <u>R\$ 26,94</u> Múltiplo (1)	10	R\$ 269,40
	18355 - Porta- Sabonete Líquido Em Cimento SKU: 18355 Preço: <del>R\$ 37,50</del> <u>R\$ 22,50</u> Múltiplo (1)	10	R\$ 225,00
	18356 - Copo Em Cimento SKU: 18356 Preço: <del>R\$ 29,90</del> <u>R\$ 17,94</u> Múltiplo (1)	10	R\$ 179,40
	20615 - PORTA-SABONETE LÍQUIDO EM CERÂMICA SKU: 20615 Preço: <del>R\$ 49,90</del> <u>R\$ 29,94</u> Múltiplo (1)	10	R\$ 299,40
	19509 - ALMOFADA - 45 X 60 SKU: 19509 Preço: <del>R\$ 64,90</del> <u>R\$ 25,96</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 51,92
	19510 - ALMOFADA - 45 X 45 SKU: 19510 Preço: <del>R\$ 49,90</del> <u>R\$ 19,96</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 39,92
	18764 - Pufe Em Madeira E Suede SKU: 18764 Preço: <del>R\$ 419,90</del> <u>R\$ 209,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 209,95
	18769 - Escultura Leopardo Em Polirresina SKU: 18769 Preço: <del>R\$ 99,90</del> <u>R\$ 59,94</u> Múltiplo (1)	4	R\$ 239,76
	20178 - ESCULTURA MULHER EM POLIRRESINA SKU: 20178 Preço: <del>R\$ 114,90</del> <u>R\$ 68,94</u> Múltiplo (1)	4	R\$ 275,76

Foto	Produto	Quantidade	Preço
	19321 - CAIXA EM MDF COM REVEST. EM PU SKU: 19321 Preço: R\$ <del>134,90</del> <u>R\$ 67,45</u> Múltiplo (1)	7	R\$ 472,15
	15669 - Bandeja Em Mdf Com Rattan SKU: 15669 Preço: R\$ <del>39,90</del> <u>R\$ 23,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 23,94
<b>Subtotal</b>		R\$ 6.831,17	
<b>Total</b>		<b>R\$ 6.831,17</b>	

#### Notas do Cliente

Boa noite Ademilson . Tudo bem? Existe desconto para caixa master?? Me avise caso, sim , por favor. Como faço kits dos produtos de lavabo, só aceitar 15732 se tiver 15728; 15733 se 15729; 17584 se 17583; 18355 se 18356, 20615 se 20616; 19204 se 19205. Peço portanto que me envie o orçamento do pedido antes de fechar a compra, por favor.abraço. obrigada